PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Condensateur polyester 10nF 200VAC 400VDC 5mm ±5 poucrents
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVC10NF400V
Alimentation : Secteur Français
Condensateur polyester 10nF 200VAC 400VDC 5mm ±5 poucrents
Condensateur polyester 10nF 200VAC 400VDC 5mm ±5 poucrents
	Fabricant : KEMET
	Type de condensateur : polyester
	Capacité : 10nF
	Trame des prises : 5mm
	Tolérance : ±5%
	Encombrements du corps : 7,2x3,5x7,5mm
	Température de travail : -55...105°C
	Résistance d&#39;impulsion : 400V/?s
	Montage : THT
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 5g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES